
UCHWAŁA NR XI/267/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie  art. 18b oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz § 96 ust. 1 Statutu Gminy Lubawka  
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2020 roku poz. 7313) Rada Miejska w Lubawce uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W § 1  uchwały Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skreśla się pkt 6. 

§ 2. W związku z zapisami § 1 aktualny skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawia się 
następująco: 

1. Rafał Czura- Przewodniczący Komisji 

2. Mariusz Zbrzyzny- Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Piotr Wiktorowski- członek 

4. Oskar Najdek- członek 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738BEB8C-DE52-4DF9-B82B-4307CB0C4195. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pisemną rezygnacją członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęcie uchwały uznaje 
się za zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738BEB8C-DE52-4DF9-B82B-4307CB0C4195. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

